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Ostrzeżenie
Zgodnie z naszym wewnętrznym systemem jakości ten program może zawierać dołączone potencjalnie złośliwe lub niechciane oprogramowanie. Klikając przycisk Pobierz, zgadzasz się na pobranie oprogramowania na własne ryzyko, a FileHippo nie ponosi żadnej odpowiedzialności związanej z tą czynnością. W związku z tym zalecamy rozważenie tych dostępnych alternatyw.
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Najlepsze narzędzie do tworzenia plików PDF dla systemu Windows — PDF Architect


PDF Architect to potężny edytor dla systemu Windows z mnóstwem wspaniałych funkcji. To bezpłatne narzędzie PDF jest dostarczane z systemem Windows Server 2008, więc będzie działać w systemie Windows Vista lub Windows XP. Są również umieszczone za wieloma innymi płatnymi ścianami. Pierwsza warstwa zawiera tylko podstawowe elementy, w tym kilka podstawowych funkcji. Możesz czytać i edytować dowolny plik PDF i tworzyć go z ponad 300 różnych źródeł.
Funkcje, które możesz uzyskać dla własnego pakietu PDF Architect oraz co jeszcze możesz znaleźć za jeszcze niższą cenę, jeśli chcesz dużo edytować i dostosowywać. Pierwsze dwie warstwy oferują zwykłe poprawki i funkcje, które są wymagane, jeśli chcesz zrobić coś więcej niż tylko otwierać, edytować i przeglądać pliki PDF. Funkcja drukowania jednym kliknięciem, wyszukiwanie za pomocą symboli wieloznacznych, sortowanie według daty i godziny, etykiety i automatyczne formatowanie oraz wiele więcej są dostępne w tej bardzo przydatnej i wydajnej aplikacji. Przy tych wszystkich możliwościach nie jest zaskoczeniem, że PDF Architect jest szeroko stosowany i ulubiony wśród użytkowników komputerów PC na całym świecie. Fakt, że PDF Architect jest dołączony do systemu Windows Server 2008, jest również naprawdę dużym plusem, zwłaszcza że większość ludzi nie wie nic o instalowaniu takich programów na swoich komputerach.
PDF Architect również nie jest wirusem, ponieważ jest częścią pakietu Microsoft Office. Wszystko, co musisz zrobić, aby go usunąć, to pobrać i zainstalować jego mały pasek narzędzi na komputerze z systemem Windows, co umożliwi uruchomienie wszystkich jego funkcji. Jedną z najlepszych funkcji jest jednak wbudowana „historia zmian”, która umożliwia cofnięcie wszelkich zmian wprowadzonych w plikach PDF przy użyciu własnej kopii lub kopii tego samego pliku PDF opracowanej przez pracodawcę. W ten sposób zawsze możesz upewnić się, że nie wyrządziłeś żadnych szkód swoim plikom PDF i zawsze będą one bezpieczne w celach informacyjnych. PDF Architect naprawdę jest doskonałym narzędziem do tworzenia, poprawiania i bezpieczeństwa plików PDF.
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Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 7.1.13  PDF Architect. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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Popularne w Biuro i aktualności
Zobacz więcej	
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